MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 810, DE 28 ABRIL DE 2015

O  REITOR  PRO  TEMPORE  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  BRASÍLIA,
nomeado pela Portaria MEC nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no  Diário Oficial da
União em 24 de maio de 2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO  a  Portaria  nº  1845,  de  09  de  dezembro  de  2014,  a  qual
instaura a Comissão de Sindicância Acusatória;

  CONSIDERANDO a Portaria nº 588, de 26 de março de 2015, a qual reconduz a
Comissão de Sindicância Acusatória

RESOLVE:

Art. 1º – RECONDUZIR por mais 30 dias, a contar de 27.04.2015, a Comissão
de  Sindicância  Acusatória  composta  pelos  servidores  ROGÉRIO  RODRIGUES  DE
OLIVEIRA,  Matrícula SIAPE nº 1351377, ocupante  do cargo efetivo de Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, lotado no  Campus Brasília, MAYARA COELHO MORAES,
Matrícula SIAPE nº 1794176, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, lotado
no  Campus Samambaia, e  RONES  BORGES  DA SILVA,  Matrícula  SIAPE  nº  1827894,
ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico,  Técnico e Tecnológico, lotado no
Campus Samambaia, para conclusão dos trabalhos inerentes ao processo em epígrafe.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Original Assinada
WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB em 28.04.2015

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília